ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm: „Reabilitarea străzii Ștefan cel Mare din s.Chițcanii Vechi, rl.Telenești,” în s. 

Chiţcanii Vechi, rnul Teleneşti 

pentru suma fără TVA de: 2 672 127,70 MDL  

(Două milioane șase sute șaptezeci și două mii o sută douăzeci și șapte lei 70 bani). 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 534 425,54  MDL  

(Cinci sute treizeci și patru mii patru sute douăzeci și cinci lei 54 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 3 206 553,24 MDL  

(Trei milioane două sute șase mii cinci sute cincizeci și trei lei 24 bani). 
                       (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările până la 25 mai